
令和６年１⽉スクールバス 時間変更について

☆Ｒ６年 １／２５(⽊)の運⾏について
〔明誠・⾼校３年特別時間割・順⼼…定期試験〕

★登校便は通常です。
★下校便を以下のように変更します。

下校① 下校② 下校③ 下校④
13:50 16:10 17:10 19:20
13:57 16:18 17:18 19:29
14:00 16:20 17:20 19:30
14:07 16:27 17:27 19:37
14:16 16:36 17:36 19:46
14:32 16:52 17:52 20:02
14:57 17:13 18:13 20:23
15:36 17:52 18:52 21:02

☆Ｒ６年 １／３１(⽔)の運⾏について
〔明誠・定期テスト・⾼校３年特別時間割・順⼼…通常授業・⾼３特別⽇課〕

★登校便は通常です。
★下校便を以下のように変更します。

下校① 下校② 下校③ 下校④
13:00 16:10 17:10 19:20
13:07 16:18 17:18 19:29
13:10 16:20 17:20 19:30
13:17 16:27 17:27 19:37
13:26 16:36 17:36 19:46
13:42 16:52 17:52 20:02
14:07 17:13 18:13 20:23
14:46 17:52 18:52 21:02御前崎⾞庫

⼤井川庁舎前
東名吉⽥インター
榛原病院前

東名吉⽥インター
榛原病院前
御前崎⾞庫

〇御前崎線

明誠⾼校

明誠⾼校
藤枝駅南⼝
順⼼⾼校
明誠⾼校
⼤井川庁舎前

藤枝駅南⼝
順⼼⾼校
明誠⾼校



☆R６年 １／２５(⽊)の運⾏について

〔明誠・⾼校３年特別時間割・順⼼…通常授業・定期試験〕

★下校便を以下のように変更します。

下校① 下校② 下校③
順⼼⾼校発 13:50 16:40 19:20
明誠⾼校発 14:00 16:50 19:30
県営団地・弘⽂堂⽂具前14:20 17:10 19:50
⼩川公⺠館前 14:26 17:16 19:56
エディオン前 14:30 17:20 20:00
富⼠屋⽥尻北店前 14:35 17:25 20:05
和⽥郵便局前 14:39 17:29 20:09

14:45 17:35 20:15
15:00 18:10 20:30
15:30

☆Ｒ６年 1／３１(⽔)の運⾏について
〔明誠・定期テスト・⾼校３年特別時間割・順⼼…通常授業・⾼３特別⽇課〕

★下校便を以下のように変更します。

下校① 下校② 下校③
順⼼⾼校発 12:50 16:40 19:20
明誠⾼校発 13:00 16:50 19:30
県営団地・弘⽂堂⽂具前13:20 17:10 19:50
⼩川公⺠館前 13:26 17:16 19:56
エディオン前 13:30 17:20 20:00
富⼠屋⽥尻北店前 13:35 17:25 20:05
和⽥郵便局前 13:39 17:29 20:09
⼤富公⺠館前 13:45 17:35 20:15
順⼼⾼校着 ― 18:10 20:30

14:30明誠⾼校着

〇焼津線

登校便は通常です

⼤富公⺠館前
順⼼⾼校着
明誠⾼校着

登校便は通常です


